

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Матрица"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 3						
	всего			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	129	129		0	126	3	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	132	132		0	129	3	0	0	0	0
из них женщин	51	51		0	51	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0		0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Ин-диви-ду-аль-ный но-мер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда															Цех							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Слесарь-сборщик II разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Слесарь-сборщик I разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Слесарь-сборщик II разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

4	Слесарь-сборщик II разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
5	Слесарь-сборщик II разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
6	Технолог цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
7	Слесарь-сборщик I разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
8	Слесарь-сборщик II разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
9	Слесарь-сборщик I разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
10	Слесарь-сборщик I разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
11	Слесарь-сборщик I разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
12	Слесарь-сборщик II разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
13	Бригадир	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Слесарь-сборщик II разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
15	Слесарь-сборщик I разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
16	Заместитель начальника производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
17	Слесарь-сборщик I разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
18	Слесарь-сборщик I разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
19	Слесарь-сборщик I разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет

20	Слесарь-сборщик II разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
21	Слесарь-сборщик I разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
22	Электромонтер III разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
23	Слесарь-сборщик I разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
24	Слесарь-сборщик I разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
25	Мастер на производстве	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
26	Слесарь-сборщик I разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
27	Электромонтер II разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
28	Слесарь-сборщик II разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
29	Слесарь-сборщик I разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
30	Бригадир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Слесарь-сборщик II разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
32	Слесарь-сборщик I разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
33	Слесарь-сборщик II разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
34	Слесарь-сборщик II разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
35	Слесарь-сборщик I разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
36	Слесарь-сборщик I разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет

Участок ремонта изделий

37	Регулиров- щик радио- электронной аппаратуры и приборов II разряда	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Регулиров- щик радио- электронной аппаратуры и приборов II разряда	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Инженер по ремонту	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Техник	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Инженер по ремонту	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Регулиров- щик радио- электронной аппаратуры и приборов II разряда	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Регулиров- щик радио- электронной аппаратуры и приборов II разряда	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Инженер по ремонту	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Техник	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Инженер по ремонту	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Монтажник радиоэлек- тронной ап- паратуры и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Регулиров- щик радио- электронной аппаратуры и приборов II разряда	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

50	Инженер по ремонту	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
51	Мастер участка ремонта изделий	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
52	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов II разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля (ОТК)																					
53	Старший контролер качества	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
54	Инженер по качеству	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
55	Начальник отдела технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
56	Контролер покупных комплектующих изделий	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
57	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация																					
58	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
59	Заместитель генерального директора по вопросам метрологии и аттестации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
60	Специалист по воинскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
61	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
62	Советник по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

63	Помощник Генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Делопр-из- водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
66	Главный бух- галтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Экономист участка ре- монта изде- лий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Внедрение																							
72	Заместитель генерального директора по техническим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ИТР																							
73	Главный тех- нолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий отдел																							
74	Ведущий ме- неджер по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Специалист по тендерной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Ведущий специалист по марке- тингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Старший ме- неджер по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Начальник коммерче- ского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Менеджер по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

80	Специалист по тендерной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Маркетинг																							
81	Заместитель генерального директора по коммерческим и финансовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел автоматизации систем управления (АСУ)																							
82	Инженер отдела автоматизации систем управления (АСУ) I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Начальник отдела автоматизации систем управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Инженер отдела автоматизации систем управления (АСУ) I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел внедрения и технической поддержки																							
85	Начальник отдела внедрения и технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86А	Инженер по внедрению новой техники и технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87А (86А)	Инженер по внедрению новой техники и технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88А (86А)	Инженер по внедрению новой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

98	Инженер-раз- работчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																							
99	Экономист по планиро- ванию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производство																							
101	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПТО																							
102	Инженер- технолог I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Инженер- технолог II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Инженер- технолог II категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Начальник производ- ственно-тех- нического от- дела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Инженер- технолог II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Инженер- технолог 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад																							
108	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склад готовой продукции																							
109	Старший кладовщик склада гото- вой продук- ции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склад комплектации																							
110	Старший кладовщик склада ком- плектации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

111	Старший кладовщик склада комплектации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба безопасности																						
112	Начальник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
113	Заместитель начальника службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного инженера																						
114	Уборщик офисных и производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
117	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
118	Уборщик офисных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Уборщик офисных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

